et 3 REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL

C%;C 9 DE FEBRERO DE 2019
kS CLASIFICACION SCRATCH BOYS/GIRLS

Real Club de Golf
de La Corufa

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 1,1 1 77
2 GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 2,2 3 80
3 GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 2,8 3 84
4 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 6,7 8 86
5 GC54152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 6 7 87
GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 2 2 87

7 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8 10 88
GC01795521 PERNAS MARINO, BELTRAN 5,6 7 88

9 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 5,8 7 89
GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 3,8 5 89

11 GC03810481 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 9,4 11 91
12 GC05756289 FARINAS MANSILLA, ENRIQUE 7,8 9 92
13 GC02803966 BAYO CAMPOS, LOLA 9,7 13 93
GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 4,2 7 93

15 GC06773945 ABRIL ALVAREZ, TERESA 9,2 12 95
16 GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 5,3 6 96
17 GC59783705 YANEZ PERTEAGUDO, RAUL 11,8 14 99
18 GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 15,4 20 107

19 GC05751419 NOGUEIRA BAULDE, PABLO 16,6 20 108



REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION HANDICAP BOYS/GIRLS
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“lub de Golf
a Coruna
Nombre

Pos Licencia Hex NVH Hpu Total

1 GC54758768
2 GC02747376
3 GC08435017
GC01442531

5 GC54152564
GC03810481
GC02803966

8 GC51458787
GC01795521
10 GC01466552
11 GC05756289
GC06773945

13 GC02451960
14 GC02463200
GC59783705
16 GC07802540
17 GC08821052
18 GC05751419
19 GC06416181

RAMOS CASARIEGO, JORGE
AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER
BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS
COVELO RODRIGUEZ, PEDRO
BARBEITO LOPEZ, MANUEL
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO
BAYO CAMPOS, LOLA

CANAL CAMPOS, JAIME

PERNAS MARINO, BELTRAN
CABO ROSSIGNOLI, JOSE
FARINAS MANSILLA, ENRIQUE
ABRIL ALVAREZ, TERESA
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS
MATEO FRAGA, IGNACIO

YANEZ PERTEAGUDO, RAUL
FERNANDEZ DACAL, CECILIA
SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA
NOGUEIRA BAULDE, PABLO
PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN

1,1
2,2
6,7

8

6
9,4
9,7
2,8
5,6
5,8
7,8
9,2
3,8

2

11,8
4,2

15,4

16,6
5,3

1
3
8
10
7
11
13

76
77
78
78
80
80
80
81
81
82
83
83
84
85
85
86
87
88
90



Real Club de Golf
de La Corufa

Pos Licencia

1 GC02463193
2 GC02460289
3 GC08761044
4 GC07819169
5 GC54818726
GC54911745
GC02462379

8 GC08449931
9 GC55798051
GC01442529
11 GC01933642
GC02750966
GC03884829
14 GC06762897
15 GC08890452
16 GC08815411
17 GC01466553
18 GC01066059
19 GC07899020
GC51467979

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION SCRATCH CADETES

Nombre

PEREZ GRAINO, BRAULIO
PACHECO GONZALEZ, GONZALO
RIVEIRO QUINTANS, PABLO
MARTINEZ SOTO, JACOBO

HILL GARCIA, ANDREW

DIAZ LOPEZ, MARIO

RIVERO CRIADO, PABLO
GONZALEZ GOMEZ, DIEGO
NIMO PINEIRO, CARMEN
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER
OZORES CARRANZA, ERNESTO
MATEO FRAGA, ANA

PORTO PAZOS, JOSE

SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO
CASTRO FRAGA, JACOBO
FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LUJIN
CABO ROSSIGNOLI, JUAN
CALVAR FERNANDEZ, TOMAS
MENDEZ VEIGA, MIGUEL
MEDRANO CANEDA, ANTONIO

Hex NVH Hpu Total

3,7
4,5
5,8
4,7
15,9
13,8
9,8
10,2
5,8
5
20,2
11,1
10,2
13,4
18,5
17,6
11
19,4
16,8
0,3

15,6

0

AN U B

19
17
12
12

24
15
12
16
22
22
13
23
20

Ret
N.P

83
86
88
91
93
93
93
94
96
96
98
98
98
100
101
105
109
122




- REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL

9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION HANDICAP CADETES

Real Club de Golf
de La Corufa

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total
1 GC54818726 HILL GARCIA, ANDREW 15,9 15,6 19 74
GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,2 24 74
3 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 13,8 17 76
4 GC02463193 PEREZ GRAINO, BRAULIO 3,7 4 79
GC08890452 CASTRO FRAGA, JACOBO 18,5 22 79
6 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 4,5 5 81
GC08761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 5,8 7 81
GC02462379 RIVERO CRIADO, PABLO 9,8 12 81
9 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 10,2 12 82
10 GC02750966 MATEO FRAGA, ANA 11,1 15 83
GC08815411 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LUJIN 17,6 22 83
12 GC06762897 SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO 13,4 16 84
13 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 4,7 6 85
14 GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 10,2 12 86
15 GC55798051 NIMO PINEIRO, CARMEN 5,8 8 88
16 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 5 6 90
17 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 11 13 96
18 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 19,4 23 99
19 GC07899020 MENDEZ VEIGA, MIGUEL 16,8 20 Ret
GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO -0,3 0 N.P
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Real Club de Golf
de La Coruia

Pos Licencia

1 GC10792960
2 GC54803099
3 GC02782613
GC01065641

5 GC02767000
6 GC54884518
7 GC02782530
8 GC02771505
9 GC08884084
10 GC01795522
11 GC02779696
12 GC08761048
13 GC08821063
14 GC08807835
15 GC07935095
16 GC02771428
17 GC07911281
18 GC01066062
19 GC03905265
20 GC59891438
21 GC06898616
22 GC03898609
23 GC59892039
GC59919697
GC59891435

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL

9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION SCRATCH INFANTILES

Nombre

GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA
RAMOS CASARIEGO, JAVIER
PEREZ GRAINO, MARCOS
CAAMARNO GODOY, LAURA
PACHECO GONZALEZ, MANUELA
PEREZ MEDIN, ANTON
ALONSO CLAVERA, PABLO
VAZQUEZ REGOS, ALEJANDRO
VARELA TUBIO, DANIEL
PERNAS MARINO, MARTIN
ULLOA OIS, SANTIAGO
RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS
VAZQUEZ MUNIZ, MARTA
OTERO HERMIDA, IAGO
LOPEZ CONDE, XOAQUIN
ALONSO CLAVERA, IGNACIO
MOSQUERA PAZOS, NILO
CALVAR FERNANDEZ, FATIMA
CARBAJO BEIRAS, IAGO
CARRO CORTES, HUGO
ALARCON VILLA, JOSE

FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO

DOPORTO REGUEIRO, ANTON
RESTREBADA DOPICO, JOSE
DIAZ DIAZ, CARLOS

Hex NVH Hpu Total

3,9
11,6
15
11,7
14,3
12,1
16,7
12
10,8
16,9
13,8
13,7
19,9
16,8
30,4
23,4
31
19,2
29,5
30,6
26,9
23,6
29,4
25,5
24,9

14
18
15
18
15
20
14
13
20
17
17
25
20
37
28
37
24
36
37
33
29
36 N.P
31 N.P
30 N.P

86
93
94
94
95
97
99
100
101
102
105
106
107
114
117
118
121
123
126
129
131
141
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Real Club de Golf
de La Corufa

Pos Licencia

1 GC02782613
2 GC02767000
3 GC54803099
GC01065641
GC02782530

6 GC10792960
GC07935095

8 GC54884518
GC01795522
GC08821063

11 GC07911281
12 GC02771505
13 GC08884084
GC02779696

15 GC08761048
16 GC02771428
GC03905265

18 GC59891438
19 GC08807835
20 GC06898616
21 GC01066062
22 GC03898609
23 GC59891435
GC59919697
GC59892039

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION HANDICAP INFANTILES

Nombre

PEREZ GRAINO, MARCOS

PACHECO GONZALEZ, MANUELA

RAMOS CASARIEGO, JAVIER
CAAMANO GODOY, LAURA
ALONSO CLAVERA, PABLO
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA
LOPEZ CONDE, XOAQUIN
PEREZ MEDIN, ANTON
PERNAS MARINO, MARTIN
VAZQUEZ MUNIZ, MARTA
MOSQUERA PAZOS, NILO
VAZQUEZ REGOS, ALEJANDRO
VARELA TUBIO, DANIEL
ULLOA OIS, SANTIAGO
RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS
ALONSO CLAVERA, IGNACIO
CARBAJO BEIRAS, IAGO
CARRO CORTES, HUGO
OTERO HERMIDA, IAGO
ALARCON VILLA, JOSE
CALVAR FERNANDEZ, FATIMA

FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO

DIAZ DIAZ, CARLOS
RESTREBADA DOPICO, JOSE
DOPORTO REGUEIRO, ANTON

15
14,3
11,6
11,7
16,7

3,9
30,4
12,1
16,9
19,9

31

12
10,8
13,8
13,7
23,4
29,5
30,6
16,8
26,9
19,2
23,6
24,9
25,5
29,4

Hex NVH Hpu Total

18 76
18 77
14 79
15 79
20 79
6 80
37 80
15 82
20 82
25 82
37 84
14 86
13 88
17 88
17 89
28 90
36 90
37 92
20 94
33 98
24 99
29 112
30 N.P
31 N.P
36 N.P




REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION SCRATCH ALEVINES

Real Club de Golf
de La Coruna

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC54168637 CAGIAQ VILLAR, JUAN JOSE 20,8 21 97
2 GC54893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 19,2 19 98
3 GC02814992 ULLOA MORENO, INES 25,8 32 108
4 GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 29,2 30 109
5 GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 28,5 29 110
6 GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 23,7 24 111
7 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO JOSE 25,2 26 113
8 GC54161970 SANTOS FIDALGO, MANUEL 31,2 32 115
9 GC02807915 HERNANDEZ MORA, ISABEL 29 36 117
GC02785245 PACHECO GONZALEZ, RODRIGO 24,4 25 117
11 GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 34 36 118
12 GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 31,6 33 120
13 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 31,1 38 128

14 GC08900207 ISORNA FELPETO, ALBA 21,6 27 N.P
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Real Club de Golf
de La Coruna

Pos Licencia

1 GC54168637
GC02814992

3 GC54893602
GC05782074

5 GC54892279
GC02807915

7 GC07885051
8 GC54161970
9 GC54896148
GC02821162
GC03818669
12 GC05148672
13 GC02785245
14 GC08900207

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION HANDICAP ALEVINES

Nombre Hex NVH Hpu Total
CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE 20,8 21 76
ULLOA MORENO, INES 25,8 32 76
RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 19,2 19 79
CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 29,2 30 79
TRILLO CASTELO, JOSE 28,5 29 81
HERNANDEZ MORA, ISABEL 29 36 81
FERNANDEZ BARJA, PABLO 34 36 82
SANTOS FIDALGO, MANUEL 31,2 32 83
LOPEZ ALVAREZ, YAGO 23,7 24 87
ULLOA OIS, ALFONSO JOSE 25,2 26 87
CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 31,6 33 87
BALTAR ALVAREZ, MENCIA 31,1 38 90
PACHECO GONZALEZ, RODRIGO 24,4 25 92
ISORNA FELPETO, ALBA 21,6 27 N.P




REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION SCRATCH BENJAMINES

Real Club de Golf
de La Coruna

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC01910918 MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 34,2 16 56
GC61911358 COBAS LOURO, ALVARO 28,5 13 56

3 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 33,5 16 58
4 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 39 19 60
5 GC02924253 RIVA VAZQUEZ, JORGE DE LA 45 22 61
6 GC08911359 PEREZ DEL RIO, RUBEN 31,9 15 63
7 GC07935157 SANTOS CONDE, ALVARO 45 22 68
8 GC05890527 CARRENO PAISA, LUIS 41 20 71
9 GC03928887 ROGERS RODRIGUEZ, XABIER 46 22 73
10 GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 22 75
11 GC03884701 CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO 45 22 76
12 GC07935154 SANTOS CONDE, ALBERTO 45 22 81
13 GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 45 22 82
14 GC08932296 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 46 22 84
15 GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 44 21 89



REAL CLUB DE GOLF DE LA CORUNA
LIGA GALLEGA JUVENIL
9 DE FEBRERO DE 2019
CLASIFICACION HANDICAP BENJAMINES
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Real Club de Golf
de La Corufia

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 GC02924253 RIVA VAZQUEZ, JORGE DE LA 45 22 39
2 GC01910918 MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 34,2 16 40
3 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 39 19 41
4 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 33,5 16 42
5 GC61911358 COBAS LOURO, ALVARO 28,5 13 43
6 GC07935157 SANTOS CONDE, ALVARO 45 22 46
7 GC08911359 PEREZ DEL RIO, RUBEN 31,9 15 48
8 GC05890527 CARRENO PAISA, LUIS 41 20 51
GC03928887 ROGERS RODRIGUEZ, XABIER 46 22 51

10 GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 22 53
11 GC03884701 CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO 45 22 54
12 GC07935154 SANTOS CONDE, ALBERTO 45 22 59
13 GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 45 22 60
14 GC08932296 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 46 22 62
15 GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 44 21 68
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